
UCHWAŁA NR X/91/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/135/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 stycznia 2012 r. 
w sprawie wyznaczenia podmiotu właściwego do realizacji zadania w zakresie wspierania rodzin

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 10 ust. 1 w związku z art. 176 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/135/2012 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 stycznia 2012 r. 
w sprawie wyznaczenia podmiotu właściwego do realizacji zadania w zakresie wspierania rodzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Łukasz Orłowski

1) Zm. z 2018 r. poz.1076 i 1544, z 2019 r.poz.730 oraz z M.P. 2018 r. poz. 326

Id: 4CFD7372-F5AB-46F9-BC6A-AB8E683BA6D4. Podpisany Strona 1


		2019-06-03T08:57:30+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Łukasz Orłowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




